1

情報通信審議会 情報通信技術分科会

電波利用環境委員会 CISPR H 作業班(第 18回)

議事要旨

１ 開催日時：令和６年 12月４日（水）～ 同年 12月 13日（金）

２ 開催場所：メールにて開催

３ 出席者（敬称略）

【構成員】松本主任(NICT)、雨宮主任代理(VCCI)、井上構成員(JEMA)、長部構成員(VCCI)、後藤構成員

(NICT)、島先構成員(VCCI)、高谷構成員(NTT)、田島構成員(NTT-AT)、徳田構成員(東京大学)、

永野構成員(EMCC)、橋本構成員(NHK)、東山構成員(ドコモ)、前川構成員(ダイキン工業)、

三塚構成員(TELEC)

【関係者】久保田関係者(TELEC)、山中関係者(NICT)

【事務局】総務省：今泉電波監視官、郷藤電磁障害係長(記)

議事要旨

（１） CISPR会議 H小委員会 総会 審議結果について

 特段意見なし。

（２） 電波利用環境委員会 報告書(案)について

 特段意見なし。

（３） その他

 特段意見なし。

                                                                                以上